
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

10/05/2016

10:26:18

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'INS. NAC. COOP.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23   14   14

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 30/04/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           9.431.362.200

             504.767.489

           1.545.860.411

           1.830.895.885

              18.655.708

             293.059.450

             134.387.508

             615.481.268

             842.550.000

             222.340.550

           3.428.514.683

             649.634.000

             216.000.000

             147.199.250

             133.954.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.431.362.200

             504.767.489

           1.545.860.411

           1.830.895.885

              18.655.708

             293.059.450

             134.387.508

             615.481.268

             842.550.000

             222.340.550

           3.428.514.683

             649.634.000

             216.000.000

             147.199.250

             133.954.500

           2.667.657.600

              53.743.542

             446.106.060

             261.864.351

               4.262.100

              65.706.464

                       0

             106.741.542

             244.892.452

              66.000.000

             268.213.551

              64.577.470

              19.800.000

                       0

               2.069.700

           6.763.704.600

             451.023.947

           1.099.754.351

           1.569.031.534

              14.393.608

             227.352.986

             134.387.508

             508.739.726

             597.657.548

             156.340.550

           3.160.301.132

             585.056.530

             196.200.000

             147.199.250

             131.884.800

           2.058.357.600

              53.743.542

             446.106.060

             261.864.351

               4.262.100

              65.706.464

                       0

             106.741.542

             244.892.452

              49.500.000

             268.213.551

              64.577.470

              19.800.000

                       0

               2.069.700

             609.300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              16.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          13.331.541.693

           6.401.967.459

           1.155.401.395

                       0

                       0

                       0

          13.331.541.693

           6.401.967.459

           1.155.401.395

           3.433.633.653

             835.931.479

              69.329.368

           9.897.908.040

           5.566.035.980

           1.086.072.027

           2.824.333.653

             819.431.479

              69.329.368

             609.300.000

              16.500.000

                       0

 111

 112

 113

 114

 123

 131

 133

 144

 145

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           8.277.600.000

             240.000.000

             188.272.800

             725.489.400

             504.767.489

              29.100.000

           1.516.760.411

             987.195.885

             843.700.000

              18.655.708

             293.059.450

             134.387.508

             615.481.268

             842.550.000

             222.340.550

           3.428.514.683

             649.634.000

             216.000.000

             147.199.250

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.277.600.000

             240.000.000

             188.272.800

             725.489.400

             504.767.489

              29.100.000

           1.516.760.411

             987.195.885

             843.700.000

              18.655.708

             293.059.450

             134.387.508

             615.481.268

             842.550.000

             222.340.550

           3.428.514.683

             649.634.000

             216.000.000

             147.199.250

           2.524.900.000

              80.000.000

              62.757.600

                       0

              53.743.542

              29.094.000

             417.012.060

             149.193.997

             112.670.354

               4.262.100

              65.706.464

                       0

             106.741.542

             244.892.452

              66.000.000

             268.213.551

              64.577.470

              19.800.000

                       0

           5.752.700.000

             160.000.000

             125.515.200

             725.489.400

             451.023.947

                   6.000

           1.099.748.351

             838.001.888

             731.029.646

              14.393.608

             227.352.986

             134.387.508

             508.739.726

             597.657.548

             156.340.550

           3.160.301.132

             585.056.530

             196.200.000

             147.199.250

           1.915.600.000

              80.000.000

              62.757.600

                       0

              53.743.542

              29.094.000

             417.012.060

             149.193.997

             112.670.354

               4.262.100

              65.706.464

                       0

             106.741.542

             244.892.452

              49.500.000

             268.213.551

              64.577.470

              19.800.000

                       0

             609.300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              16.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0



CRLEJE04
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OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
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SALDO

PRESUPUESTARIO
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PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

10/05/2016

10:26:18

     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'INS. NAC. COOP.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23   14   14

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 30/04/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 840

 850

 910

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             164.182.625

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           4.500.000.000

           1.034.214.869

             838.926.000

             950.000.007

             870.840.502

              84.604.500

              44.820.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            700.000.000

                       0

             700.000.000

             164.182.625

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           4.500.000.000

           1.034.214.869

             838.926.000

             950.000.007

             170.840.502

              84.604.500

             744.820.000

               7.793.191

                 471.400

              56.183.227

               2.811.850

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             708.418.708

             156.389.434

              35.217.808

             568.460.585

              46.920.150

           4.500.000.000

           1.034.214.869

             838.926.000

             950.000.007

             170.840.502

              84.604.500

              36.401.292

               7.793.191

                 471.400

              56.183.227

               2.811.850

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             708.418.708

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.323.140.876

             955.445.002

              44.820.000

                       0

-            700.000.000

             700.000.000

           7.323.140.876

             255.445.002

             744.820.000

                       0

                       0

             708.418.708

           7.323.140.876

             255.445.002

              36.401.292

                       0

                       0

             708.418.708

                       0

                       0

                       0

          29.212.316.425                        0           29.212.316.425            5.047.313.208           24.165.003.217            4.421.513.208              625.800.000T O T A L  G E N E R A L:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 845

 851

 910

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

INDEMNIZACIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

             133.954.500

             164.182.625

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           4.500.000.000

           1.034.214.869

             838.926.000

             950.000.007

             870.840.502

              84.604.500

              44.820.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            700.000.000

                       0

             700.000.000

             133.954.500

             164.182.625

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           4.500.000.000

           1.034.214.869

             838.926.000

             950.000.007

             170.840.502

              84.604.500

             744.820.000

               2.069.700

               7.793.191

                 471.400

              56.183.227

               2.811.850

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             708.418.708

             131.884.800

             156.389.434

              35.217.808

             568.460.585

              46.920.150

           4.500.000.000

           1.034.214.869

             838.926.000

             950.000.007

             170.840.502

              84.604.500

              36.401.292

               2.069.700

               7.793.191

                 471.400

              56.183.227

               2.811.850

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             708.418.708

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0


